Qui custodit veritatem in saeculum, facit iudicium injuriam patientibus : dat escam esurientibus.

Dominus erigit elisos, Dominus solvit compeditos : Dominus illuminat cæcos, Dominus dirigit justos.

Dominus custodit advenas, pupillum et viduam suscipiet, et viam peccatorum exterminabit.

Regnabit Dominus in æternum, Deus tuus Sion in saeculum saeculi.

« Qui producit in montibus fenum : et herbam servitum hominum : »
 « Qui dat jumentis escam ipsorum : et puluis corvorum invocantibus eum : »
 Non in fortitudine equi, voluntatem habebit : nec in tibic viri beneplacitum erit ei : »
 « Bene placitum est Domino super timentes eum, et in eis qui sperant super misericordia ejus : »

PSALMUS CXLVII.

ALLELUIA ³ AGGELI, ET ZACHARIE :
 « Lauda, Jerusalem, Dominum : lauda Deum tuum, Sion ».
 « Quoniam confortavit seras portarum tuarum, benedix filii tuis in te ».
 « Qui posuit fines tuos pacem : et adipe frumenti satiat te ».
 « Qui emittit eloquium suum terræ : velociter currit sermo ejus ».
 « Qui dat nivem sicut lanam : nebulam sicut cinerem spargit ».
 « Mittit crystallum suum sicut buccellas : ante faciem frigoris ejus quis sustinebit ? »
 « E : mittit verbum suum, et liquefacit ea : flabit spiritus ejus, et fluent aquæ ».
 « Qui annuntiat verbum suum Jacob : justitias et iudicia sua Israel ».
 « Non fecit taliter omni nationi : et iudicia sua non manifestavit eis ». **ALLELUIA.**

⁴ E contrario superfiliuum obelum hinc nos amovimus, quem plane constat, aut nulli, aut etiam precedenti proxime, et subsequenti « qui » relativis fuisse præponendum. Monuit vero nedum Palatinus ms. sicut et Cari editio. Minus autem bene consequenti versu idem ms. absque veru habet « et » copulam.

⁵ Atque hic ferme rectius « beneplacitum » legit Palatinus ms. et Cari editio sine oblo, qui si recte habet, debuit eadem prorsus de causa et precedenti proxime eidem vocabulo præfigi. Minus autem bene vocula quoque « in eis », eodem, quo « et » copula jugularit, Carus obelo transverbaterat.

⁶ Hic iterum, ut ad superioris psalmi titulum notatum est, « Aggæi et Zacharie » nomina Palatinus ms. et Cari editio penitus reticent.

⁷ Iterum, quod et modo notatum est, « Aggæi et Zacharie » adduntur hic nomina in Veronensis ms. In textu « confirmavit » legitur, quod plurimi esse codicum, pro « confortavit », S. quoque Augustinus testatur.

Qui producit in montibus fenum : et herbam servitum hominum.

Qui dat jumentis escam ipsorum : et pullis corvorum invocantibus eum.

Non in fortitudine equi, voluntatem habebit : neque in tabernaculis viri beneplacitum est ei.